



Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Skummeslövsstrand Badortsförening avger följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen

Fram till årsmötet i juli 2023:

Ordförande	Kristian Petersson
Vice ordförande	Gert Olsson
Kassör	Gun Hedin Nilsson
Sekreterare	Owe Ericson
Ledamot	Gitte Larsen
Ledamot	Thomas Nordström
Suppleant	Helena Åström
Suppleant	Carina Petersson
Revisorer	Ingvar Christoffersen Staffan Holmgren
Revisorssuppleant	Anita Petersson
Valberedning	Kendro Vejklint (sammanställande) Thomas Boman

Vid årsmötet i juli omvaldes Kristian Petersson som styrelsens ordförande på ett år och Gun Hedin Nilsson och Owe Ericson på två år. Gitte Larsen, Gert Olsson och Thomas Nordström är valda som styrelseledamöter till 2024. Som suppleant valdes Helena Åström på två år och Carina Petersson kvarstår till årsmötet 2024.

Styrelsen har efter konstituering följande sammansättning:

Ordförande	Kristian Petersson
Vice ordförande	Gert Olsson
Kassör	Gun Hedin Nilsson
Sekreterare	Owe Ericson
Ledamot	Gitte Larsen
Ledamot	Thomas Nordström
Suppleant	Helena Åström
Suppleant	Carina Petersson
Revisorer	Ingvar Christoffersen Staffan Holmgren
Revisorssuppleant	Anita Petersson
Valberedning	Kendro Vejklint (sammanställande) Thomas Boman



Föreningen har under 2023 haft 1066 medlemmar, vilket är något lägre än förra året.

Medlemsavgiften var 275 kr varav 45 kr gick till Föreningen för Skummeslövsbadets utveckling – ideell föreningsverksamhet på Skummeslövsbadet.

Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under 2023.

Evenemang och aktiviteter

Även under 2023 kunde vi följa det planerade programmet. Året började med ett internt möte i februari och sedan ett i juni, påskpyssel för barn och påsktipspromenaden samt boulev som pågick hela året. Som tidigare år har det varit uppskattad.. Friskis & Svettis samt Yoga på stranden under sommarmånaderna.

Barnens Dag, Bakluckeloppis och Midsommarfirandet liksom det populära och så gott som fullsatta "Frukostprat på PocoLocos" har lockat många besökare. Även tipspromenaderna i Svarvarskogen under juli lockade många deltagare.

Under juli månad genomfördes fyra Musik på Ängen aktiviteter. Dessa var både mycket uppskattade och samlade många besökare.

Året avslutades med två dryckesprovningar samt den traditionella Jultipspromenaden.

Som tidigare år var de flesta sommaraktiviteterna kostnadsfria eller till självkostnadspris.

Satsningen på Barn- och ungdomsaktiviteter har fortsatt under 2023. Det startade med påskpyssel och avslutades med julpyssel. Andra aktiviteter som vi erbjudit under året är ungdomsboulev, BowTag på Ängen samt Film- och pizzakväll. Barnens Dag i juli med bl.a. trollkarl, fiskdamm, ponnyridning, ballonger, hoppborg och hinderbana lockade massor av barn och föräldrar.

Årsmötet genomfördes den 3 juli i Skoskumsgården med ett 60-tal deltagare. Alla årsmöteshandlingar fanns tillgängliga på hemsidan samt utdelades-på mötet.

Vinnarna i medlemslotteriet blev 1: a pris Lars Haraldsson^[1]^[2], 2: a pris till Stefan Larsson och det 3: e till Peter och Gitte Larsen.

Bryggan

Vår självklara samlingsplats i Skummeslöv. Belysningen lyste tyvärr med sin frånvaro hela 2023 men i skrivandets stund har vi nu fått en startdatum när kommunen ska sätta upp nya lampor.

Vår populära Flytbrygga kom i havet lagom till sommarsäsongen och har varit en populär träffpunkt för alla badande, stora som små. Efter några rymningsförsök fick vi den väl förankrad men stormen efter sommaren klarade den inte att stå emot. Den ses över och kommer att repareras inför sommaren 2024

Bryggan har fått utstå lite skadegörelse under året, vilket alltid är väldigt tråkigt men vi hoppas vi alla kan fortsättningsvis värna om bryggan o hålla ögonen öppna efter de som förstör. Denna vinter har kommunen blivit tvungna att plocka in badstegar som sätts ut till nästa sommar igen.



Traditionsenligt julbad avslutade bryggåret även 2023

Samhällsfrågor

Under våren lämnade Badortsföreningen in synpunkter i samband med Samrådshandlingarna för det nya projektet Allarps Camping. Vi är positiva till projektet men är också oroliga för den framtida utökning av trafik som det kommer att bli i hela Skummeslövsstrand vilket vi påpekade

Efter 20 års diskussion om det är lämpligt att köra bil på stranden kom ett beslut som förbjuder strandtrafik, eftersom majoriteten av invånarna i Skummeslövsstrand är för strandtrafik så överklagade vi från Badortsföreningen detta beslut men tyvärr så avslogs vår överklagan p.g.a. att vi inte var "strandägare"

Den 19 september anordnade vi och representanter från Laholms kommun en välbesökt Byalagsträff på Skoskumsgården. Träffen förekoms av en utsänd enkät till alla Skummeslövs invånare med 7 frågor. Svarsfrekvensen var 113 svar vilket var ungefär som förväntat. En eloge skall ges till de nästan 100 personer som kom till denna träff.

Det visar att Skummeslövs invånarna verkligen bryr sig om vad som sker och kommer att hända i Skummeslövsstrand

Ekonomi

Badortsföreningen har under 2023 haft intäkter om knappt 468 000 kr och utgifter med drygt 454 000. Årets resultat blir efter avsättning till 95-årsjubileum minus ca 17 000 kr. Vid verksamhetsårets slut förfogar Badortsföreningen över ca 300 000 kr.

Bryggans ekonomi redovisas separat. Under 2023 har det inte inkommit någon sponsring till bryggan. Totalt disponerar Badortsföreningen nu ca 542 000 kr för fortsatta bryggändamål.

Resultat- och balansräkning bifogas.

Medlemsförmåner

Arbetet med att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har fortsatt varit prioriterat. Resultatet är ett för medlemmar ökat antal kostnadsfria eller starkt rabatterade evenemang.

Bevakning av planfrågor och frågor om Skummeslövsstrands utveckling får också ses som en medlemsförmån.

Information

Under året har vi fortsatt arbeta med Badortsföreningens hemsida, Facebook och Instagram. Vi har fortsatt skicka ut nyhetsbrev via mejl och även publicerat dem på hemsidan samt affischerat i våra informationsskåp.



Slutord

Styrelsen fortsätter under kommande verksamhetsår sitt arbete med att verka för en positiv utveckling för Skummeslövsstrand. Vi åstadkommer detta genom att:

- behålla och utveckla ett brett och utökat utbud av evenemang och aktiviteter
- i samverkan med Laholms Kommun, partners, sponsorer och föreningslivet i Skummeslövsstrand bevaka och påverka utvecklingen i Skummeslövsstrand
- öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen genom fler och bredare evenemang - merparten kostnadsfria eller starkt rabatterade för medlemmar.
- fortsätta och utveckla satsningen på aktiviteter för barn- och ungdom
- avslutningsvis vill vi rikta ett varmt tack för det stöd som lämnats oss av våra medlemmar, våra samarbetspartners och våra sponsorer.

Skummeslövsstrand 2024-05-09

Kristian Petersson

Owe Ericson

Gun Hedin Nilsson

Gitte Larsen

Thomas Nordström

Gert Olsson